

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 37 52 45 14

Jacks Hole in a Wall ApS

Jorcks Passage 1 A, st.

1162 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019. / 2019

Jesper Søe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacks Hole in a Wall ApS Jorcks Passage 1 A, st. 1162 København K
	CVR-nr.: 37 52 45 14
	Stiftet: 8. marts 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	3. regnskabsår
Direktion	Jesper Søe
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Modervirksomhed	J. Søe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med kaffe-, øl-, og vibar, herunder restaurationsdrift samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.723	-43.123
Andre finansielle indtægter	2.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.539	-1.170
Resultat før skat	675	-44.293
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	675	-44.293
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.293
Disponeret i alt	675	-44.293

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	0
Varebeholdninger i alt	15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.559	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.903	59.110
Andre tilgodehavender	7.548	0
Periodeafgrænsningsposter	8.838	0
Tilgodehavender i alt	117.848	59.110
Omsætningsaktiver i alt	132.848	59.110
Aktiver i alt	132.848	59.110

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-89.413	-90.088
Egenkapital i alt	-39.413	-40.088
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	98.368	74.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.893	0
Anden gæld	10.000	24.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.261	99.198
Gældsforpligtelser i alt	172.261	99.198
 Passiver i alt	 132.848	 59.110

3 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-90.088	2.344
Korrektion af primo	0	-48.139
Årets overførte overskud eller underskud	675	-44.293
	<u>-89.413</u>	<u>-90.088</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 10 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Søe Holding ApS, CVR-nr. 33 38 73 85, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.